
 
 

 

 

  

2022 年 10 月 3 日 

 

 

 

 
 

平素は当社のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

新サービス『EneWings クラウドタイプ E プラス』を以下の日時より提供開始しましたので、ご案

内いたします。 

 

『EneWings クラウドタイプ E プラス』はサーバリソースの細分化、可用性の向上（HA 機能の標準搭

載）など、『EneWings クラウドタイプ E』と比較しても、よりお客さまの用途・希望に応じて柔軟に

選択しやすいサービスとなっております。 

 

今後もよりよいサービスの提供が行えるよう、精一杯努めてまいります。引き続き変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜記＞ 

 

■サービス名称 

EneWings クラウドタイプ E プラス 

 

■サービス提供開始日 

2022 年 10 月 1 日（土） 

 

■サービスの詳細について 

下記ホームページでご案内を予定しております。 

https://www.enecom.co.jp/business/enewings/cloud_service/cloud 

  

 

以上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

ソリューション営業部  TEL 050-8201-1425 

株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号 お知らせ 

EneWings クラウドタイプ E プラス 提供開始について 

https://www.enecom.co.jp/business/enewings/cloud_service/cloud

